EXTRATO DO CONTRATO N° 151/2017

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO Nº.
151/2017, PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 103/2017 INEXIGIBILIDADE Nº. 003/2017. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DA ASSOCIAÇÃO GALPÃO, PARA REALIZAÇÃO DO ESPETÁCULO “DE TEMPOS SOMOS - UM
SARAU DO GRUPO GALPÃO”, COMO PARTE DO III FESTIVAL DE ARTE E CULTURA, A SER REALIZADO
NO DIA 24 DE SETEMBRO DE 2017 NA PRAÇA SÃO SEBASTIÃO, EM COMEMORAÇÃO AO 102º
ANIVERSARIO DO MUNICÍPIO DE SÃO GOTARDO/MG. VALOR DO CONTRATO: R$ 22.732,10 (VINTE E
DOIS MIL E SETECENTOS E TRINTA E DOIS REAIS E DEZ CENTAVOS). VIGÊNCIA: 15/09/2017 A
30/09/2017. CONTRATADA: ASSOCIAÇÃO GALPÃO. ASSINANTES: SEIJI EDUARDO SEKITA – PREFEITO
MUNICIPAL. ROBERTO CARVALHO FRANCO DE ALMEIDA FILHO – REPRESENTANTE DA CONTRATADA.

Publicado em: 15/09/2017

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org